- ۴- البلاغة تطور و تاریخ، دکتر شوقی ضیف، دارالمعارف، چاپ دوم، ۱۹۶۵ م.
- ۵- البیان فی تفسیر القرآن، جزء اول، تألیف آیه الله سید ابوالقاسم خوئی، به اهتمام مرتضی حکمی، نجف، ۱۳۷۷ هـ ۱۹۷۵ م.
- ۶- تاریخ الادب العربی، تألیف دکتر شوقی ضیف، مصر، دارالمعارف ۱۹۷۳ م.
- ۷- تأسیس الشيعة لعلوم الاسلام، تألیف سید حسن صدر، عراق، ۱۳۷۰ هـ ۱۹۵۱ م.
- ۸- جواهر البلاغة فی المعانی والبیان والبدیع، تألیف سید احمد هاشمی، مصر، ۱۳۷۹ هـ ۱۹۶۰ م.
- ۹- خدمات متقابل ایران و اسلام، تألیف مرتضی مطهری، قم، انتشارات صدرا، چاپ نهم، ۱۳۵۷ هـ.
- ۱۰- دائرة المعارف الاسلامیه، تهران، افست، انتشارات جهان، ۱۹۶۶ م.
- ۱۱- صبح الاعشی، تألیف شهاب الدین قلقشندی، قاهره، امیری، ۱۳۳۱ هـ ۱۹۱۳ م.
- ۱۲- فنون بلاغت و صناعات ادبی، تألیف جلال الدین همائی، انتشارات دانشگاه سپاهیان انقلاب ایران، ۱۳۵۴ م.

- ۱۳- الفهرست، تألیف ابن الندیم، قاهره، مطبعة الاستقامة (تاریخ چاپ ندارد).
- ۱۴- کتاب الصناعتین، الكتابة والشعر، تألیف ابو هلال عسگری، تحقیق: بجاوی، ابوالفضل ابراهیم، مصر، دارالکتب، ۱۹۷۱ م.